МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИНЕГЛАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57
ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001

E-mail: mdou sineglazka89rez(a),mail.ru. URL: www.sineglazka.ukoz.ru

ПРИКАЗ
Я Я . - од

О деятельности творческой лаборатории «Школа здоровья» в МАДОУ «Синеглазка»
на 2015-2016 учебный год

Руководствуясь Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Уставом муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск (утв.
Постановлением Администрации города Ноябрьска от 12.12.2014 г. № П-1309), Программой
развития муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск на 2012-2016 гг., с целью
совершенствования работы по укреплению и сохранению здоровья воспитанников в условиях
Крайнего Севера

п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжать деятельность творческой лаборатории «Школа здоровья».
2. Утвердить состав членов творческой лаборатории «Школа здоровья»:

Капизова Лариса Григорьевна
Курова Елена Сергеевна
Г арбуз Г алина Егоровна
Пилюгина Ирина Владимировна
Зубарева Наталья Юрьевна

-  инструктор по физической культуре
-  учитель-дефектолог
-  инструктор по физической культуре
-  воспитатель
-  воспитатель

3. Назначить руководителем творческой лаборатории «Школа здоровья» - Капизову Л.Г.,
инструктора по физической культуре.
4. Творческой лаборатории в своей деятельности руководствоваться Положением о
творческой лаборатории «Школа здоровья» муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МАДОУ «Синеглазка»
Й

акомлены:
апизова Л.Г.
арбуз Г.Е.

С.Н. Босякова

___Зубарева Н.Ю.
)̂ /  Курова Е.С.

Пилюгина И.В.

http://www.sineglazka.ukoz.ru